

Rohkem tähelepanu kolhooside elektrifitseerimisele

Pärast Varangu hüdroelektrijaama valmimist avanesid laialdased võimalused Varangu ja Haljala külanõukogu kolhooside ning tööstusettevõtete elektrifitseerimiseks. Viimase paari aasta vältel oli see küsimus jäetud täiesti unustusse ning elektrivõrgu puudumise tõttu ei saanud jaam regulaarselt töötada. Käesoleval aastal on aga elektrifitseerimistööd hoogustunud ja sügiseks on kavas välja ehitada 15 km ulatuses kõrgepingeliini, mille abil on pärast madalpingevõrgu väljachitamist võimalik varustada elektrienergiaga kolme kolhoosi

ja rida kohalikke tööstusettevõtteid. Tööde läbiviimist korraldab Haljala-Varangu kolhoosidevaheline elektrifitseerimise nõukogu, mis moodustati pärast põllumajandusühistu likvideerimist.

Kui vaadata lähemalt nõukogu tööd, siis esineb siin sageli puudusi, mis raskendavad ja aeglustavad elektrifitseerimistööde käiku. Kuigi Eesti NSV Ministrite Nõukogu vastava määrusega on pandud nõukogu töö kontrollimine ja suunamine rajoonide põllumajandusosakondadele, ei oma aga Rakvere Rajooni TSN Täitevkomitee põl-

lumajandusosakonna juhataja sm. Lepik mingit ülevaadet Haljala ja Varangu külanõukogusteostatavate elektrifitseerimistööde kohta, rääkimata abi osutamise kohta, mis tagaks töö parema organiseerimise kohapeal. Nii peab nõukogu, kellel on vaid mõnekuune tööpraktika, juhinduma oma töös ainult Põllumajanduse Ministeeriumist saadud instruksioonidest. Sm. Lepiku ükskõikset suhtumist Haljala ja Varangu külanõukogu kolhooside elektrifitseerimise küsimusse näitab väga kujukalt seegi asjaolu, et põllumajandusosakonnal ei olnud esindajat, keda saata kolhoosidevahelise

elektrifitseerimise nõukogu laiendatud koosolekule, mis toimus Haljala külanõukogus juulikuus.

Käesoleval aastal on tarvis ära teha suur töö Haljala ja Varangu külanõukogu elektrifitseerimise alal. Selleks peab koondama kõik jõud ja võimalused ning kõrvaldama eeskätt puudused, mis esinevad elektrifitseerimise nõukogu töös. Ka rajooni põllumajandusosakonnal tuleb rohkem huvituda kolhooside elektrifitseerimise kui ühe tähtsama ürituse kiiremast läbiviimisest.

H. LUHA